
‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 132
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 11 de junio de 1999
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 7223
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

‡ S C ‡

I. COMUNIDAD AUTÓNOMA
‡ S F ‡ ‡ A C ‡

1. DISPOSICIONES GENERALES
‡ A F ‡

‡OC‡

Consejería de Presidencia
‡OF‡‡SUC‡

7944 ORDEN de 1 de junio de 1999, de la Consejería de Presidencia, por la que se modifican las relaciones de puestos
de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.

‡SUF‡‡TXC‡

Por Orden de 30 de mayo de 1997, de la Consejería de Presidencia, se aprobaron las relaciones de puestos de trabajo de
la Administración Pública de la Región de Murcia (suplemento n.º 4 del BORM n.º 131, de 10 de junio de 1997).

Por Orden de 22 de enero de 1999, de la Consejería de Presidencia, por la que se modifica la Relación de puestos de
Trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia (BORM 13-2-99), se hizo pública la misma adaptada al modelo
establecido por el Decreto 32/1998, de 4 de junio. En uso de las facultades conferidas en el artículo 19.5 de la Ley 3/1986, de 19
de marzo, de la Función Pública de la Región de Murcia,

DISPONGO:
Primero.-  Modificar las relaciones de puestos de trabajo de las Consejerías de Presidencia; Política Territorial y Obras

Públicas;  Cultura y Educación; Industria, Trabajo y Turismo; Medio Ambiente, Agricultura y Agua; y del Organismo Autónomo
ISSORM, en los términos establecidos en el Anexo de esta Orden.

Segundo.-  La presente Orden tendrá efectos a partir del día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial de la
Región de Murcia”.

El Consejero de Presidencia, Juan Antonio Megías García .

ANEXO
MODIFICACIONES

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA.
Secretaría General.
El puesto de trabajo de Subalterno, código SU00178, en denominación debe decir: “Ordenanza” y asignarle el código

“O500379”.

D. G. Función Pública y de la Inspección de Servicios.
El puesto de trabajo de Auxiliar de Apoyo Información UIAC, código AL00125, se adscribe al centro directivo: “Secretaría

General de Cultura y Educación”, centro de destino: “30401” y en denominación debe suprimirse  “U.I.A.C.”.

D. G. Deportes.
El puesto de trabajo de Jefe de Negociado Instalaciones, código N700512, en cuerpo/opción debe adicionarse “CGX00”.
El puesto de trabajo de Subalterno, código SU00152, en denominación debe decir: “Ordenanza” y asignarle el código

“O500380”.

Parque Móvil Regional.
El puesto de trabajo de Ayudante Mecánico, código AU00163, en denominación debe decir: “Mecánico” y asignarle el

código “Z500025”.

CONSEJERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL Y OBRAS PÚBLICAS.
Secretaría General.
El puesto de trabajo de Subalterno, código SU00007, en denominación debe decir: “Ordenanza” y asignarle el código

“O500381”.

D. G. Carreteras
El puesto de trabajo de Conductor, código C100037, en observaciones, dónde dice: “Carnet de conducir C1”, debe decir:

“Carnet de conducir D”.

CONSEJERÍA DE CULTURA Y EDUCACIÓN.
D. G. Cultura.
El puesto de trabajo de Ordenanza, código O500226, en denominación debe decir: “Ordenanza Biblioteca” y en

complemento específico, dónde dice: “107.472”; debe decir: “160.920” y en centro de destino dónde dice: “30412 (Archio
Administración Regional)”,  debe decir: “30413 (Biblioteca Regional de Murcia)”.



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 7224
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 11 de junio de 1999
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 132
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

El puesto de trabajo de Auxiliar Administrativo, código AA00537, nivel C.D. 14 y complemento específico 107.472” debe
decir: “Auxiliar de Apoyo Biblioteca, código AL00132, nivel C.D. 15, complemento específico 241.368”.

El puesto de trabajo de Subalterno, código SU00179, en denominación debe decir: “Ordenanza Biblioteca”, en
complemento específico, dónde dice: “107.472”, debe decir: “160.920” y asignarle el código “O500382”.

El puesto de trabajo de Ordenanza, código “O500358”, en centro de destino, dónde dice: “30413 (Biblioteca Regional de
Murcia)”, debe decir: “30412 (Archivo de Administración Regional)”.

El puesto de trabajo AA00110, en centro de destino, dónde dice: “30414 (Museo Bellas Artes)”, debe decir: “30410 (D.G.
Cultura)”.

D. G. Educación.
Los puestos de trabajo de Técnico Educador Guadalupe, código TR00070 y Educador El Palmar, código ED00074, en

denominación deben decir: “Técnico Educador y Educador” respectivamente y adscribirles al centro de destino: “30132” (Escuela
Regional Administración Pública).

CONSEJERÍA DE INDUSTRIA, TRABAJO Y TURISMO.
Secretaría General.
El puesto de trabajo de Subalterno, código SU00186, en denominación debe decir: “Ordenanza” y asignarle el código

“O500383”.

D. G. Comercio, Consumo y Artesanía.
El puesto de trabajo de Jefe de Sección Formación del Consumidor, código JC00382, dónde dice: “nivel C.D. 25,

complemento específico: 1.191.276, grupo A/B, cuerpo/opción AGX00/BGX00”, debe decir: “nivel C.D. 22, complemento
específico: 995.580, grupo C,  cuerpo/opción CGX00”, y asignarle el código “SD00100”.

CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA Y AGUA.
Secretaría General.
El puesto de trabajo de Subalterno, código SU00149, en denominación debe decir: “Ordenanza”, y asignarle el código

“O500384”.

D. G. Protección Civil y Ambiental.
El puesto de trabajo de Auxiliar de Apoyo e Información, código AL00117, en centro de destino, dónde dice: “30821”

(Servicio de Protección Civil), debe decir: “30610” (D. G. Investigación y Transferencia Tecnológica).

O. A. ISSORM.
El puesto de trabajo de Auxiliar de Enfermería, código AM00272, en denominación debe adicionarse “Espinardo” y

adscribirse al centro de destino “30959” (Residencia Personas Mayores Espinardo).
El puesto de trabajo de Ayudante de Servicios Canteras, código LM00324, en denominación debe decir: “Subalterno C.O.

Canteras”, en cuerpo/opción debe adicionarse “EGX00” y asignarle el código “SU00191”.
El puesto de trabajo de Subalterno Vigilante Serv. Grales. Espinardo, código SU00169, en cuerpo/opción debe adicionarse:

“EGX00”.

ANEXO
SUPRESIONES

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA
Secretaría General.

CÓDIGO DENOMINACIÓN
PG00047 Analista de Aplicaciones

D. G. Función Pública y de la Inspección de Servicios.

CÓDIGO DENOMINACIÓN
N700206 Jefe Negociado de Gestión de Personal

CONSEJERÍA POLÍTICA TERRITORIAL Y OBRAS PÚBLICAS

D. G. Carreteras

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Z500010 Mecánico
T400075 Oficial de 1ª Operador Maquinaria Pesada



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 132
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 11 de junio de 1999
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 7225
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

CONSEJERÍA CULTURA Y EDUCACIÓN

D. G. Cultura

CÓDIGO DENOMINACIÓN
AN00011 Animador Sociocultural
AA00097 Auxiliar Administrativo
SU00179 Subalterno

D. G. Educación

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LM00208 Ayudante Servicios Mula
LM00076 Ayudante Servicios
TR00074 Técnico Educador El Palmar

CONSEJERÍA MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA Y AGUA

D. G. Investigación y Transferencia Tecnológica.

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Z300012 Auxiliar Agrario

D. G. Medio Natural.

CÓDIGO DENOMINACIÓN
JZ00023 Jefe de Zona Forestal Fortuna

D. G. Protección Civil y Ambiental.

CÓDIGO DENOMINACIÓN
OT00001 Operador de Transmisiones
OT00002 Operador de Transmisiones

ISSORM

CÓDIGO DENOMINACIÓN
ED00041 Educador Canteras
ED00128 Educador El Palmar
ED00163 Educador El Palmar
C100045 Conductor

CREACIONES

CONSEJERÍA: PRESIDENCIA

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL CENTRO DE DESTINO: 30110 SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLA- COMP. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. SIFIC. ESPECÍF.  PTO. PROV.  OPCIÓN  ACAD. DEST.

BG00046 TECNICO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA 20 F 646.248 N C C CFX16 ESPECIAL P.I.

CONSEJERÍA: PRESIDENCIA

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL CENTRO DE DESTINO: 30112 PARQUE MOVIL REGIONAL

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLA- COMP. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. SIFIC. ESPECÍF.  PTO. PROV.  OPCIÓN  ACAD. DEST.

V700030 CONDUCTOR PARQUE MOVIL REGION. 17 F 639.564 N C D DFX16 ESPECIAL P.I./J.E./CARNET

 CONDUCIR D.



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 7226
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 11 de junio de 1999
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 132
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CONSEJERÍA: PRESIDENCIA

CENTRO DIRECTIVO: D.G.FUNC.PUBLICA Y DE LA INSPEC.DE SERV. CENTRO DE DESTINO: 30130 FUNCION PUBLICA

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLA- COMP. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. SIFIC. ESPECÍF.  PTO. PROV.  OPCIÓN  ACAD. DEST.

AD00269 ADMINISTRATIVO 16 F 107.472 N C C CGX00 ORDINARIA

CONSEJERÍA: POLITICA TERRITORIAL Y OBRAS PUBLICAS

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE CARRETERASCENTRO DE DESTINO: 30320 D.G. CARRETERAS

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLA- COMP. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. SIFIC. ESPECÍF.  PTO. PROV.  OPCIÓN  ACAD. DEST.

AA01154 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 F 107.472 N C D DGX00 ORDINARIA

CONSEJERÍA: POLITICA TERRITORIAL Y OBRAS PUBLICAS

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE CARRETERAS CENTRO DE DESTINO: 30321 PARQUE MOVIL, D.G. CARRETERAS

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLA- COMP. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. SIFIC. ESPECÍF.  PTO. PROV.  OPCIÓN  ACAD. DEST.

ZS00005 OPERADOR MAQUINARIA PESADA 14 F 318.672 N C D DFX21 ORDINARIA P.I./H.E./CARNET

CONDUCIR B1.

CONSEJERÍA: CULTURA Y EDUCACION

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE CULTURA CENTRO DE DESTINO: 30413 BIBLIOTECA REGIONAL DE MURCIA

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLA- COMP. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. SIFIC. ESPECÍF.  PTO. PROV.  OPCIÓN  ACAD. DEST.

E200024 ESPECIALISTA DE APOYO 18 F 241.368 N C C CFX22 ORDINARIA

E200025 ESPECIALISTA DE APOYO 18 F 241.368 N C C CFX05 ORDINARIA

CFX31

PG00058 ANALISTA DE APLICACIONES 18 F 107.472 N C B BFX06 ORDINARIA

JG00400 AUXILIAR ESPECIALISTA 17 F 107.472 N C D DGX00 ORDINARIA

AL00133 AUXILIAR DE APOYO BIBLIOTECA 15 F 241.368 N C D DGX00 ORDINARIA

EGX00

O500385 ORDENANZA BIBLIOTECA 12 F 160.920 N C E EFX00 ORDINARIA

EGX00

CONSEJERÍA: CULTURA Y EDUCACION

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE EDUCACION CENTRO DE DESTINO: 24448 C.E.I. ELIOSOL.LORCA

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLA- COMP. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. SIFIC. ESPECÍF.  PTO. PROV.  OPCIÓN  ACAD. DEST.

TR00100 TECNICO EDUCADOR.LORCA 18 F 107.472 N C B BFX16 ORDINARIA

CONSEJERÍA: CULTURA Y EDUCACION

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE EDUCACIONCENTRO DE DESTINO: 03443 C.E.I. LOS DOLORES.AGUILAS

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLA- COMP. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. SIFIC. ESPECÍF.  PTO. PROV.  OPCIÓN  ACAD. DEST.

TR00101 TECNICO EDUCADOR.AGUILAS 18 F 107.472 N C B BFX16 ORDINARIA

CONSEJERÍA: MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA Y AGUA

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL CENTRO DE DESTINO: 30601 SECRETARIA GENERAL MEDIO AMBIENTE,AGR.Y

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLA- COMP. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. SIFIC. ESPECÍF.  PTO. PROV.  OPCIÓN  ACAD. DEST.

O500386 ORDENANZA 12 F 107.472 N C E EFX00 ORDINARIA

EGX00



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 132
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 11 de junio de 1999
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 7227
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

CONSEJERÍA: MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA Y AGUA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE PROTECCION CIVIL Y AMBIENTAL CENTRO DE DESTINO: 30821 SERVICIO DE PROTECCION CIVIL

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLA- COMP. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. SIFIC. ESPECÍF.  PTO. PROV.  OPCIÓN  ACAD. DEST.

OR00012 OPERADOR DE TRANSMISIONES 15 F 241.368 N C D DFX25 ORDINARIA

OR00013 OPERADOR DE TRANSMISIONES 15 F 241.368 N C D DFX25 ORDINARIA

CONSEJERÍA: MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA Y AGUA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DEL MEDIO NATURAL CENTRO DE DESTINO: 20857 GUARDERIA FORESTAL SIERRA DE LA PILA

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLA- COMP. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. SIFIC. ESPECÍF.  PTO. PROV.  OPCIÓN  ACAD. DEST.

GZ00019 JEFE COMARCA FORESTAL PARQUE

REGIONAL SIERRA PILA 17 F 567.720 N C D DAX00 ESPECIAL C.V.

CONSEJERÍA: SANIDAD Y POLITICA SOCIAL

CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.CENTRO DE DESTINO: 16967 CENTRO OCUPACIONAL.CANTERAS

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLA- COMP. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. SIFIC. ESPECÍF.  PTO. PROV.  OPCIÓN  ACAD. DEST.

AI00271 AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO.CANTERAS 14 F 138.336 N C D DFX05 ORDINARIA P.I.

CONSEJERÍA: SANIDAD Y POLITICA SOCIAL

CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M. CENTRO DE DESTINO: 19966 CENTRO OCUPACIONAL LOS OLIVOS.CIEZA

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLA- COMP. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. SIFIC. ESPECÍF.  PTO. PROV.  OPCIÓN  ACAD. DEST.

ED00182 EDUCADOR.CIEZA 16 F 152.664 N C C CFX12 ORDINARIA P.I.

CONSEJERÍA: SANIDAD Y POLITICA SOCIAL

CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M. CENTRO DE DESTINO: 30958 CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLA- COMP. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. SIFIC. ESPECÍF.  PTO. PROV.  OPCIÓN  ACAD. DEST.

AI00270 AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO.EL PALMAR 14 F 138.336 N C D DFX05 ORDINARIA P.I.

CONSEJERÍA: SANIDAD Y POLITICA SOCIAL

CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M. CENTRO DE DESTINO: 30963 RESIDENCIA PERSONAS MAYORES SAN BASILIO

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLA- COMP. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. SIFIC. ESPECÍF.  PTO. PROV.  OPCIÓN  ACAD. DEST.

AT00492 AYUDANTE TECNICO SANITARIO/DUE 18 F 152.664 N C B BFS02 ORDINARIA P.I.

AT00493 AYUDANTE TECNICO SANITARIO/DUE 18 F 152.664 N C B BFS02 ORDINARIA P.I.

AT00494 AYUDANTE TECNICO SANITARIO/DUE 18 F 152.664 N C B BFS02 ORDINARIA P.I.

AM00524 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00525 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00526 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00527 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00528 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00529 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00530 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00531 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00532 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00533 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00534 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00535 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00536 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00537 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00538 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00539 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00540 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00541 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 7228
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 11 de junio de 1999
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 132
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

AM00542 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00543 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00544 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00545 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00546 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00547 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00548 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00549 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00550 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00551 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00552 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00553 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00554 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00555 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00556 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00557 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00558 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00559 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00560 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

CONSEJERÍA: SANIDAD Y POLITICA SOCIAL

CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M. CENTRO DE DESTINO: 30963 RESIDENCIA PERSONAS MAYORES SAN BASILIO

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLA- COMP. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. SIFIC. ESPECÍF.  PTO. PROV.  OPCIÓN  ACAD. DEST.

AM00561 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00562 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

AM00563 AUXILIAR ENFERMERIA 14 F 138.336 N C D DFX04 ORDINARIA P.I.

Z200108 COCINERO/A 14 F 138.336 N C D DFX15 ORDINARIA P.I.
‡TXF‡

‡ A C ‡


